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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENAT E
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

. Kohézgjatja

Nga: 10/05/2021

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit

(NUIS) M17911701V
2. Data e Regjistrimit 11/05/2021
3. Emri i Subjektit DELUXE RESORT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/05/2021
6
7

. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Shkoder Koplik KOPLIK Lagjja Llazan, Rruga e Regit,
godine 5-kateshe, nr pasurie 970/38, zona kadastrale 2220

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

10.000.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Hoteleri, Bar Kafe Restorant, Pishine, Sauna,SPA. Import
dhe blerje ¢do material ge i sherben aktivitetit. Kazino.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Péllumb Zojza

Nga: 10/05/2021 Deri: 10/05/2026

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga

parashikimet ligjore

11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri ipjeséve

12.3 <Pjesémarrja né perqgindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

PéllumbZojza

Para: 10.000.000,00 Natyre:

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. T€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: DELUXE RESORT
E-Mail: pellumb.zojza@gmail.com
Telefon: 0682091101

15. Statusi:

Aktiv
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.................... Qendra Kombétare e Biznesit
MINISTRIA E ZHVILLIMIT National Business Center
EKOMNOMIK, TURIZMIT,
TREGTIS ¥ DHE SIPERMARRJES

Daté: 20/01/2022

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t& sportelit)
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